
Uchwała Nr XLVI/315/10 

Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji programów finansowanych          

przy udziale środków z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 

        Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu w Ełku wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku programu z zakresu opieki 

nad dzieckiem i rodziną „Ku lepszej przyszłości” realizowanego przy udziale 

środków z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 
2. Rada Powiatu w Ełku wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku programu „Oparcie społeczne 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi” pod nazwą „Naprzeciw potrzebom” 

realizowanego ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


